

COMUNICATO STAMPA

ASSEMBLEA ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI AZIONISTI DI REWAY GROUP

- **Approvato il bilancio d'esercizio al 31 dicembre 2025, corredato dalle relazioni del Consiglio di Amministrazione, del Collegio Sindacale e della Società di Revisione**
- **Approvata la destinazione del risultato di esercizio**
- **Esaminato il bilancio consolidato al 31 dicembre 2025**
- **Nominato il nuovo Consiglio di Amministrazione: Paolo Luccini confermato Presidente**
- **Deliberata la modifica dell'art. 19 dello statuto sociale al fine di introdurre la disciplina del rappresentante designato**

Licciana Nardi (MS), 30 aprile 2026 – L'Assemblea Ordinaria e Straordinaria degli Azionisti di **Reway Group S.p.A.** (EGM: RWY), il più grande operatore italiano nel settore del risanamento di infrastrutture stradali e autostradali nonché l'unico in Italia ad avere nel proprio core business anche la manutenzione della rete ferroviaria (la "**Società**" o "**Reway Group**"), si è tenuta in data odierna in prima e unica convocazione sotto la presidenza di Paolo Luccini.

Bilancio consolidato e d'esercizio al 31 dicembre 2025

L'Assemblea degli Azionisti, in sede ordinaria, ha approvato il bilancio d'esercizio al 31 dicembre 2025 e preso visione del bilancio consolidato al 31 dicembre 2025.

Bilancio consolidato al 31 dicembre 2025 – Principali risultati

I risultati consolidati al 31 dicembre 2025 includono interamente i dati economici e patrimoniali delle controllate di Reway Group. Si precisa che i dati comparativi al 31 dicembre 2024 relativi al conto economico, invece, non includono il risultato di Vega Engineering S.r.l. ("Vega"), che aveva registrato 3,3 milioni di euro di ricavi e 1,2 milioni di euro di EBITDA.

Il **Valore della Produzione** è pari a 278,3 milioni di euro, in aumento del 19,8% rispetto ai 232,3 milioni di euro al 31 dicembre 2024. L'aumento è legato a 39,8 milioni di euro di crescita organica, mentre 6,2 milioni di euro sono riferibili al consolidamento di Vega, che grazie alle sinergie raggiunte è stata in grado di raddoppiare la produzione in un anno. Il backlog di ordini in portafoglio al 31 dicembre 2025 è pari a 1.024 milioni di euro circa e produrrà effetti nei prossimi 5 esercizi.

Il **Margine Operativo Lordo (EBITDA)** è pari a 49,6 milioni di euro, in aumento del 16,4% rispetto ai 42,6 milioni di euro del 31 dicembre 2024, con una marginalità (**EBITDA Margin**) del 17,8%.

Il **Margine Operativo Netto (EBIT)** è pari a 38,7 milioni di euro, in aumento del 18,6% rispetto ai 32,6 milioni di euro del 31 dicembre 2024, con un **EBIT Margin** pari al 13,9%, dopo ammortamenti e svalutazioni per 11,0 milioni di euro.

Il **Risultato d'esercizio** si attesta a 21,6 milioni di euro (17,9 milioni di euro al 31 dicembre 2024) registrando una crescita del 20,7%.

L'**Indebitamento Finanziario Netto (IFN)** è pari a 68,2 milioni di euro, in lieve peggioramento rispetto al valore di 68,0¹ milioni di euro al 31 dicembre 2024. L'incremento è dovuto all'assorbimento di cassa del capitale circolante netto, e da uscite di cassa straordinarie connesse al pagamento dell'earnout di Gema per circa 11 milioni di euro nel corso dell'esercizio. L'IFN si compone di 16,9 milioni di euro di liquidità, 37,5 milioni di euro di indebitamento finanziario corrente e 47,6 milioni di euro di indebitamento finanziario non corrente.

Il **Patrimonio Netto consolidato** è pari a 111,4 milioni di euro, di cui 110,3 milioni di euro riferiti al Gruppo.

¹ L'indebitamento finanziario netto consolidato al 31 dicembre 2024 risulta differente rispetto all'importo relativo al bilancio consolidato al 31 dicembre 2024 approvato in 28 marzo 2025 (67,0 milioni di euro) per via di una diversa classificazione di un debito/credito infragruppo relativo ad operazioni di gestione centrale della tesoreria, oggetto di successiva elisione.

Bilancio d'esercizio al 31 dicembre 2025 – Principali risultati

La capogruppo Reway Group S.p.A. ha operato nella fornitura di servizi per le sue controllate.

Il **Valore della Produzione** è pari a 4,9 milioni di euro, corrispondenti sostanzialmente ai ricavi delle vendite dell'esercizio, realizzati interamente verso le società controllate del Gruppo, alle quali Reway Group eroga servizi, in diminuzione rispetto a 5,4 milioni di euro nel 2024.

L'**EBITDA** è pari a 0,03 milioni di euro, in diminuzione rispetto a 1,7 milioni di euro nel 2024, coerentemente con la strategia del Gruppo di copertura dei costi di struttura.

Il **Risultato d'esercizio** è pari a 20,9 milioni di euro, per effetto della rivalutazione delle partecipazioni in società controllate, in aumento rispetto a 17,9 milioni di euro dell'esercizio precedente.

L'**Indebitamento Finanziario Netto** è pari a 87,1 milioni di euro in miglioramento rispetto a 94,6 milioni di euro al 31 dicembre 2024, per effetto del rimborso del finanziamento connesso all'acquisizione di Gema.

Il **Patrimonio Netto** è pari a 110,3 milioni di euro, in aumento rispetto a 89,0 milioni di euro al 31 dicembre 2024.

Destinazione del risultato di esercizio

L'Assemblea degli Azionisti, in sede ordinaria, ha, inoltre, approvato la proposta del Consiglio di Amministrazione di destinare il risultato d'esercizio, pari a euro 20.885.565, interamente a riserva "da rivalutazione delle partecipazioni" non distribuibile ai sensi dell'art. 2426 c.1 n. 4 del Codice Civile, e di girocontare un importo pari ad euro 3.809.790 dalla riserva straordinaria alla stessa riserva da rivalutazione delle partecipazioni, al fine di adeguare il valore non distribuibile di quest'ultima all'importo delle rivalutazioni effettuate sulle partecipazioni in bilancio.

Nomina del Consiglio di Amministrazione

L'Assemblea degli Azionisti, in sede ordinaria, ha, altresì, nominato il nuovo Consiglio di Amministrazione, che rimarrà in carica per gli esercizi 2026, 2027 e 2028 e sino alla data dell'assemblea convocata per l'approvazione del bilancio relativo all'esercizio chiuso al 31 dicembre 2028.

L'Assemblea ha deliberato la nomina di 7 membri, confermando i componenti del precedente Consiglio di Amministrazione facenti parte dell'unica lista depositata, presentata dall'azionista di maggioranza Luccini S.r.l., titolare di 17.500.000 azioni ordinarie e di 7.500.000 azioni a voto plurimo della Società, pari complessivamente al 64,43% del capitale sociale:

1. Paolo Luccini, nella veste di Presidente;
2. Alex Luccini, nella veste di Consigliere;
3. Federico Della Gatta, nella veste di Consigliere;
4. Maryna Syvstova, nella veste di Consigliere;
5. Francesco dell'Elmo, nella veste di Consigliere;
6. Galliano di Marco, nella veste di Consigliere;
7. Giuseppe Carlo Ferdinando Vegas, nella veste di Consigliere Indipendente.

Il consigliere Giuseppe Carlo Ferdinando Vegas ha dichiarato di essere in possesso dei requisiti di indipendenza, ai sensi dell'art.148, comma 3, del D.Lgs. 24 febbraio 1998, n. 58 (TUF), come richiamato dall'art. 147-ter, comma 4, del TUF e dall'art. 24.2 dello statuto sociale.

L'Assemblea ha deliberato, inoltre, di determinare i compensi annuali dei membri del Consiglio di Amministrazione, per tutta la durata del mandato ricevuto, oltre al rimborso delle spese sostenute e documentate per l'esercizio delle relative funzioni, come segue:

- euro 20.000 come compenso annuo per il Presidente;
- euro 15.000 come compenso annuo per i Consiglieri

al lordo delle ritenute fiscali e delle trattenute previdenziali a carico del percettore, ferma la competenza del Consiglio

di Amministrazione ai sensi dell'art. 2389, comma 3, del Codice Civile, di stabilire eventuali ulteriori compensi spettanti agli amministratori investiti di particolari cariche (quali, ad esempio, sistemi di remunerazione variabile e benefit).

I relativi curriculum vitae e l'ulteriore documentazione a corredo sono disponibili presso la sede sociale, nonché sul sito internet www.rewaygroup.com (sezione *Investor Relations > Assemblee degli Azionisti*), nonché sul sito internet di Borsa Italiana www.borsaitaliana.it (sezione *Azioni>Documenti*).

Modifica art. 19 dello statuto sociale

L'Assemblea degli Azionisti, in sede straordinaria, ha deliberato la modifica dell'articolo 19 dello statuto sociale per introdurre la disciplina del rappresentante designato ai sensi dell'art. 135-undecies.1 del TUF, concernente le modalità di intervento e rappresentanza in assemblea.

La modifica statutaria è finalizzata a semplificare lo svolgimento delle assemblee della Società, anche sotto il profilo organizzativo e operativo, garantire maggiore efficienza e certezza nelle operazioni di voto, attraverso un sistema centralizzato di raccolta delle deleghe e delle istruzioni di voto e allineare la Società alle più recenti prassi adottate dalle società con strumenti finanziari negoziati su EGM.

Per ogni ulteriore informazione circa le proposte sottoposte all'esame e deliberazione dell'Assemblea degli Azionisti in sede ordinaria e in sede straordinaria si rinvia alla Relazione Illustrativa degli Amministratori, pubblicata sul sito della Società all'indirizzo www.rewaygroup.com (sezione *Investor Relations > Assemblee degli Azionisti*), nonché sul sito internet di Borsa Italiana www.borsaitaliana.it (sezione *Azioni>Documenti*).

Deposito della Documentazione

Il verbale dell'Assemblea Ordinaria e Straordinaria degli Azionisti, cui si rimanda per maggiori informazioni, e il rendiconto sintetico delle votazioni, saranno messi a disposizione, con le modalità e tempistiche previste dalla normativa vigente, sul sito internet della Società all'indirizzo www.rewaygroup.com (sezione *Investor Relations > Assemblee degli Azionisti*), nonché sul sito internet di Borsa Italiana www.borsaitaliana.it (sezione *Azioni>Documenti*).

Il fascicolo di bilancio d'esercizio al 31 dicembre 2025 approvato dall'Assemblea, nonché il bilancio consolidato al 31 dicembre 2025 sono a disposizione degli azionisti sul sito internet della Società, all'interno della sezione Investor Relations (sezione *Investor Relations > Bilanci e Relazioni periodiche*) e sul sito internet di Borsa Italiana (sezione *Azioni>Documenti*).

Si riporta lo schema riclassificato consolidato di Stato Patrimoniale a seguito della corretta riclassifica dei crediti e debiti commerciali per l'esercizio 2025.

Per la diffusione delle informazioni regolamentate, Reway Group si avvale del sistema di diffusione 1info (www.1info.it), gestito da Computershare S.p.A. avente sede in Milano, via Lorenzo Mascheroni 19 e autorizzato dalla CONSOB.

Il presente comunicato stampa è disponibile sul sito internet della Società <https://www.rewaygroup.com/> nella sezione Investor Relations – Comunicati stampa e su www.1info.it.

Reway Group, Società a capo dell'omonimo Gruppo, è il più grande operatore italiano specializzato nelle opere di risanamento e manutenzione di infrastrutture stradali e autostradali, nonché l'unico sul territorio nazionale in grado di presidiare tutte le attività collegate alla catena del ripristino di ponti, gallerie e viadotti e ad avere nel proprio core business anche la manutenzione della rete ferroviaria.

Nata nel 2021 dal conferimento delle quote di alcune importanti società attive in Italia nel settore della manutenzione e del risanamento di infrastrutture stradali e autostradali, Reway Group opera oggi attraverso tre società controllate:

- **M.G.A. S.r.l.**, specializzata nella manutenzione e risanamento di gallerie e viadotti stradali, e, a seguito dell'incorporazione di Soteco e TLS, nell'installazione di barriere di sicurezza e fonoassorbenti e opere speciali quali, ad esempio, adeguamenti sismici di viadotti, ponti e gallerie
- **Gema S.p.A.**, tra i principali operatori attivi nel settore della manutenzione di infrastrutture e opere civili nel settore ferroviario;
- **Vega Engineering S.r.l.**, società di ingegneria multidisciplinare che ha nel proprio core business la progettazione ingegneristica di infrastrutture stradali e ferroviarie, opere civili e industriali, servizi di supporto a R.U.P. e gestione delle commesse.



La Società svolge per le sue controllate servizi, tra cui la pianificazione e la strategia finanziaria, l'approvvigionamento di beni e servizi e la gestione della contabilità tecnica. Reway Group impiega ad oggi complessivamente oltre 600 addetti e può contare su una moderna flotta composta da oltre 300 mezzi operativi.

Contatti

Reway Group S.p.A.

Emittente | Federico Della Gatta – Investor Relations Manager | ir@rewaygroup.com

Integrae SIM S.p.A. | T +39 02 80506160

Euronext Growth Advisor & Specialist | info@integraesim.it | Piazza Castello 24 - 20121 Milano

Barabino & Partners – Media e Investor Relations

Stefania Bassi

E-mail: s.bassi@barabino.it

mob: [+39 335 6282667](tel:+393356282667)

Jacopo Pedemonte

E-mail: j.pedemonte@barabino.it

mob: +39 347 0691764

Elena Magni

E-mail: e.magni@barabino.it

mob: [+39 348 4787490](tel:+393484787490)

Stato Patrimoniale Consolidato

Stato Patrimoniale Consolidato (Dati in Migliaia di Euro)	31/12/2025	31/12/2024	Variazione
Immobilizzazioni immateriali	63.256	67.540	-4.284
Immobilizzazioni materiali	11.574	10.171	1.403
Immobilizzazioni finanziarie	2.688	3.655	-967
Attivo fisso netto	77.518	81.366	-3.848
Rimanenze	95.015	55.574	39.441
Crediti commerciali	122.971	125.022	-2.051
Debiti commerciali	-84.303	-71.225	-13.078
Capitale circolante commerciale	133.683	109.371	24.312
Altre attività correnti	1.975	3.817	-1.842
Altre passività correnti	-46.666	-35.554	-11.112
Crediti e debiti tributari	19.284	14.225	5.059
Ratei e risconti netti	1.456	109	1.347
Capitale circolante netto	109.733	91.968	17.765
Fondi rischi e oneri	-4.115	-12.946	8.831
TFR	-3.577	-3.037	-539
Capitale investito netto (Impieghi)	179.559	157.351	22.208
Debito finanziario corrente	19.911	14.931	4.980
Parte corrente del debito finanziario non corrente	17.558	16.085	1.473
Debito finanziario non corrente	47.617	57.162	-9.545
Totale indebitamento finanziario	85.086	88.178	-3.092
Disponibilità liquide	-16.911	-20.206	3.295
Indebitamento finanziario netto	68.175	67.972	203
Capitale sociale	715	715	-
Riserve	88.747	70.442	18.305
Risultato d'esercizio	20.886	17.890	2.996
Patrimonio netto di gruppo	110.348	89.047	21.301
Capitale e riserve di terzi	332	332	0
Utile di terzi	705	0	705
Quota di terzi	1.037	332	705
Patrimonio netto consolidato	111.384	89.379	22.005
Totale fonti	179.559	157.351	22.208